
                                                                    Croce Rossa Italiana 
                                                                              Comitato del Tirreno Nebrodi 

 

                Associazione della Croce Rossa Italiana  
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV 

Piazza Stazione,snc – 98061 Brolo (ME) 
tirrenonebrodi@cri.it -cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3519138343 

C.F. 95026120832, P.IVA. 03457610834 
 

www.cri.it 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 01 APPROVATA IN DATA 05/01/2024 
“DESIGNAZIONE VICE PRESIDENTE COMITATO DEL TIRRENO – NEBRODI” 

 
L’anno duemilaventiquattro, addì 05 del mese di Gennaio, nella sede della Croce Rossa Italiana - Comitato del Tirreno – 
Nebrodi, Patti (ME) Piazza Gramsci snc,  

 
NOMINATIVI CARICA PRESENTE ASSENTE 
Sergio Sidoti  Presidente X  

Antonella Campochiaro Consigliere X  

Carmelo Antonio Aquila  Consigliere X  

Maria Rusciano  Consigliere X  

Celeste Cappadona  Consigliere e Rappresentante giovani   X 

 
VISTO: il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma 

dell’art. 2 della Legge 4 Novembre 2010, n 183, convertito in legge 125/2013; 
VISTO: il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana del 18/12/2021; 

VISTO: il provvedimento dell’Ufficio elettorale regionale della proclamazione del Presidente e dei consiglieri CRI del 

comitato del Tirreno – Nebrodi Prot. N 2023/10707 del 22/12/2023; 

VISTO: l’ultima revisione dello Statuto del Comitato CRI del Tirreno Nebrodi del 17/11/2020; 
CONSIDERATO: l’art. 23.1 dello statuto della Croce Rossa Italiana “il consiglio direttivo è composto dal presidente, che lo 

presiede, da un vice presidente e da tre consiglieri; 

SU PROPOSTA: del Presidente; 
PRESO ATTO: di quanto espresso nel corso della seduta del consiglio direttivo di nominare Maria Rusciano quale vice 

presidente della Croce Rossa Italiana - Comitato del Tirreno – Nebrodi. 

 
DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

 

-Di approvare all’unanimità la nomina della Volontaria Maria Rusciano quale vice presidente del comitato del Tirreno – 
Nebrodi.  
-il ruolo è da intendersi a titolo gratuito. 

INCARICA 
 

La segreteria del Comitato di trasmettere il presente provvedimento amministrativo: 
-Al Presidente del Comitato regionale CRI Sicilia. 
-Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito web del Comitato del Tirreno - 
Nebrodi.  
La presente delibera sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal consiglio direttivo, da tenersi in 
conformità, alla normativa vigente. 
 

 
  Il Segretario verbalizzante                                                                                         Il Presidente  
      Maria Rusciano     Sergio Sidoti 
 

  

 
 

mailto:tirrenonebrodi@cri.it
mailto:cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it

